
UCHWAŁA NR 496/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022, określając 
kwoty i ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D036224E-738B-464E-B0EC-90404D7AC3F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 496/VIII/2022 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdzia

ł 

 
§ 

 
Treść 

 
Plan (kwota 

w zł.) 

W tym 
wydatki 

majątkowe 
(kwota w zł.) 

 
Ostateczny 

termin 
wykonania 

1 010 01008 6050 Budowa muru 
wzmacniającego skarpę 
przy ul. Podmiejskiej etap 
I – dokumentacja 

18 450 18 450 30.06.2023 

2 700 70007 4270 Renowacja elewacji 
budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Bohaterów Getta 22 w 
Ziębicach 

115 984,02  30.06.2023 

3 700 70007 6050 Zmiana sposobu 
ogrzewania z pieca 
kaflowego na ogrzewanie 
gazowe w lokalu 
mieszkalnym przy ul. 
Juliusza Słowackiego 
32/3 w Ziębicach 

28 703,70 28 703,70 28.02.2023 

4 754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP 
w Krzelkowie 

16 605 16 605 31.05.2023 

5 900 90015 6050 Ograniczenie niskiej 
emisji poprzez wymianę 
oświetlenia na 
energooszczędne na 
terenie gminy Ziębice, 
Ząbkowice Śl. i Złoty 
Stok 

61 404 61 404 31.05.2023 

6 900 900015 6059 Ograniczenie niskiej 
emisji poprzez wymianę 
oświetlenia na 
energooszczędne na 
terenie gminy Ziębice, 
Ząbkowice Śl. i Złoty 
Stok 

1 622 448,72 1 622 448,72 31.05.2023 

7 921 92109 6050 Budowa świetlicy 
wiejskiej w Służejowie - 
wykonanie dokumentacji 
projektowo -  
kosztorysowej na budowę 
świetlicy wiejskiej oraz 
przeniesienie placu zabaw 

18 456 18 456 30.04.2023 

8 926 92601 6050 Budowa hali sportowo-
widowiskowej w 
Ziębicach (opracowanie  
zamiennej dokumentacji 
projektowej w zakresie 
kanalizacji deszczowej) 

23 370 23 370 28.02.2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D036224E-738B-464E-B0EC-90404D7AC3F5. Podpisany Strona 1



RAZEM 1 905 421,44 1 789 437,42  
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D036224E-738B-464E-B0EC-90404D7AC3F5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Możliwość ustalenia wydatków 
niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte umowy lub wkrótce takie 
umowy zostaną zawarte - w wyniku zakończonego postępowania przetargowego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D036224E-738B-464E-B0EC-90404D7AC3F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-01-03T08:10:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




